

แบบสรุปราคากลาง ค่าก่อสร้าง งานทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ข้อบัญญัติประจำงบประมาณ ๒๕๖๔ (เพิ่มเติมครั้งที่ ๑)

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างขยายโหลทางถนน คสล.สายแยกหน้าบ้านท่าหมอบ้านบงเหนือออก หมู่ที่ 11 พร้อมป้ายโครงการ

ปริมาณงาน ปริมาณงาน ช่วงที่ 1 ขนาดกว้างเฉลี่ย.2.00 ม. . ระยะทาง 109.00 ม. ทน 0.10 ม. หรือมีพื้นที่ คสล. ไม่น้อยกว่า 436.00 ตร.ม.

ช่วงที่. 2 ขนาดกว้างเฉลี่ย. 2.00 ม. ระยะทาง 109.00 ม. ทน 0.10 ม. รวมความยาวทั้งหมดไม่น้อยกว่า 218.00 ม.

สถานที่ก่อสร้าง บ้านบงเหนือ หมู่ที่ 11 ตำบลบงเหนือ อำเภอสว่างแดนดิน จังหวัดสกลนคร ราคาม้ำมัน 32.56 บาท./ลิตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลบงเหนือ อำเภอสว่างแดนดิน จังหวัดสกลนคร

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่างานต้นทุน		Factor.F ผันตกรูท.1	ราคา/หน่วย x .FN	ราคากลางก่อสร้าง
				ราคา/หน่วย	ราคาทุน			
1	งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	436.00	3.87	1,687.32	1.3795	5.34	2,327.86
2	งานดินคันทาง ซุด+ชน	ลบ.ม.	43.60	23.08	1,006.29	1.3795	31.84	1,388.17
3	งานลงลูกรังโหล่ทาง	ลบ.ม.		5.00	-	1.3795	6.90	-
4	งานทรายรองพื้น	ลบ.ม.	18.00	463.49	8,342.82	1.3795	639.38	11,508.92
5	งานคอนกรีตกำลังอัด 240 KSC.(แบบลูกบาศก์)	ลบ.ม.	43.60	1,900.53	82,863.11	1.3795	2,621.78	114,309.88
6	งานปูผิวคอนกรีต	ตร.ม.	436.00	12.69	5,532.84	1.3795	17.51	7,632.55
7	งานเหล็กตะแกรง WIRE MESH	ตร.ม.	436.00	35.84	15,626.24	1.3795	49.44	21,556.40
8	งาน CONTRACTION JOINT dia.15 mm.	กก.		23.79	-	1.3795	32.82	-
9	งาน EXPANSION JOINT dia. 19 mm.	กก.		23.05	-	1.3795	31.80	-
10	งาน LONGGITUDINAL JOINT dia 16 mm.	กก.		23.60	-	1.3795	32.56	-
11	งานตัดรอยต่อคอนกรีต และหยอดคยา	ม.		21.08	-	1.3795	29.08	-
12	งานทำความสะอาดรางระบายน้ำและบริเวณงาน	งาน	1.00	1,000.00	1,000.00	1.0000	1,000.00	1,000.00
13	งานแบบข้างติดตามยาว 2ข้าง	ม.	109.00	21.94	2,391.46	1.3795	30.27	3,299.02
14	งานคันทาง คสล.สำเร็จรูป 0.15*0.30*1.00 ม.	ท่อน	178.00	214.00	38,092.00	1.3795	295.21	52,547.91
15	งานทาสีคันทาง คสล.สำเร็จรูป	ท่อน	178.00	10.00	1,780.00	1.3795	13.80	2,455.51
					158,322.08			218,025.80

หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 436.00 ตร.ม.

รวมค่าก่อสร้าง

218,025.80

ราคาเฉลี่ย/ตารางเมตร 500.06 บ./ตร.ม.

(ตัวเลข)

รวมค่าก่อสร้าง

218,025.80

(ตัวอักษร)

(- สองแสนหนึ่งหมื่นแปดพันยี่สิบห้าบาทแปดสิบสองสตางค์ -)

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง = 158,322.08

② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง = 1.3795

(ลงชื่อ)



ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสมชาย คำควร)

(ลงชื่อ)



กรรมการ

(นางสุวรรจิรา วัฒนโน)

(ลงชื่อ)



เลขานุการ

(นายวัชชัย โหมดม่วง)